
GAC _ SELECTIVE INTERREGIONALE SUD OUEST

DU 21/02/2026 AU 22/02/2026

26.063

16.533

8.600

1.530

0.600

0.000

26.916

17.333

8.633

0.950

0.000

0.000

27.013

16.733

8.700

1.580

0.000

0.000

23.919

15.266

7.933

0.720

0.000

0.000

24.009

15.733

7.866

0.410

0.000

0.000

23.126

14.666

7.800

0.660

0.000

0.000

ELITE SENIOR DUO MX GAC

Pos. Club Ensemble Score Total

1
ANTIBES - OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES

PINS TRAMPOLINE GYMNASTIQUE

ACROBATIQUE

Ensemble 1
Noah BARBEROT

Romane DESCAMPS

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

79.992

2 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM

Ensemble 2
Marine MATHOT

Eduardo MACHADO ALVES

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

71.054


