

GAC _ SELECTIVE INTERREGIONALE SUD OUEST

DU 21/02/2026 AU 22/02/2026

ELITE SENIOR DUO MX GAC

Pos.	Club	Ensemble	Score				Total
1	ANTIBES - OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLINE GYMNASTIQUE ACROBATIQUE	Ensemble 1 Noah BARBEROT Romane DESCAMPS	Total	26.063	26.916	27.013	79.992
			Exé.	16.533	17.333	16.733	
			Art.	8.600	8.633	8.700	
			Diff.	1.530	0.950	1.580	
			Pén.	0.600	0.000	0.000	
			Pén.JA	0.000	0.000	0.000	
2	NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM	Ensemble 2 Marine MATHOT Eduardo MACHADO ALVES	Total	23.919	24.009	23.126	71.054
			Exé.	15.266	15.733	14.666	
			Art.	7.933	7.866	7.800	
			Diff.	0.720	0.410	0.660	
			Pén.	0.000	0.000	0.000	
			Pén.JA	0.000	0.000	0.000	